Artikelnummer:

78914

EAN-Nummer:
4000870789148

Paulmann

Name

WallCeiling Kian WL max1x40W E27 Holz/Schwarz Holz/Metall

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 789.14

EAN 4000870789148

Farbe Holz & Schwarz

Material Metall & Holz

Hersteller Paulmann

Lieferumfang Montageanleitung|ohne Leuchtmittel
Abmessungen

Gewicht netto
Netzanschlussleitung
Verpackungsmafie BxHxL
Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar

Spannung
IP Schutz

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung

Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung
Leuchtmitteleigenschaft

27.01.2020

380 ¢

30+90 cm

9.3x40.3x6.6 cm

H: 180 x B: 45 x T: 220 mm

Die Leuchte ist dimmbar, die
Dimmbarkeit ist abhéngig von der Art
der verwendeten Leuchtmittel.

230 V
1P20

E27

40 W

1

30.000 h

max. 40 W

ohne Leuchtmittel
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Safety Instructions
1,2,3,4,5,6,7,8,12,14,16

19,20,24,28,33,34

Paulmann

=lo

Info

www.paulmann.com

Paulmann Licht GmbH
Quezinger Feld 2
31832 Springe
Germany

www.paulmann.com
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